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VENDIM Nr. 2

Senati i Akadeihisë s8 Sigurisë i mbledhur sot më datën 26,09.2015 mbasi diskutoi rreth 
Planit mesimor dhe materialet shoqëruese për hapjen e programeve të studimit në AS-ë, të 
paraqitur nga Fakuiteti i Sigurise Publike dhe Fakuiteti i Hetimit të Krimit

VENDOSI: ’

1. Miratimin e Projekt Statutit te Akademis se Sigurise.

2. Pergatitjen e dosjes dhe dergimin e materialit ne Drejtorine e Policise se Shtetit.

3. Ndjekjen procedurave per korigjimet e mundshme nga grupi i punes dhe dergimin e 
Projekt Statutit perfundimtar ne Ministrine e Puneve te Brendshme dhe ne Ministrine 
Arsimit dhe Sporteve.

Tiranë më 26 Shtator 2015
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